



PEMERINTAH KOTA BIMA  
GUGUS TUGAS PERCEPATAN PENANGANAN COVID-19  
Jln Soekarno - Hatta No. 2 Kota Bima Telp. (0374) 646490



REKAPITULASI  
RENCANA ANGGARAN DAN BIAYA

KEGIATAN PENCEGAHAN PERCEPATAN PENANGANAN CORONA VIRUS DISEASE 2019  
DI KOTA BIMA

Bulan : APRIL 2020

NO	URAIAN	VOLUME	SAT	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp.)	OPD PELAKSANA	SUMBER DANA
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>A</b>	<b>BELANJA ALAT KOMUNIKASI</b>				<b>7.200.000,00</b>	<b>BPBD</b>	<b>Belanja Tidak Terduga</b>
1	Belanja Kabel LAN	40	mtr	5.000,00	200.000,00		
2	Biaya Sewa Aplikasi ZOOM	0	bln	2.000.000,00	0,00		
3	Biaya Internet (Speedy)	1	bln	2.000.000,00	0,00		
4	Biaya Astinet	1	bln	7.000.000,00	7.000.000,00		
<b>B</b>	<b>KEBUTUHAN ADMINISTRAS/PELAPORAN</b>				<b>12.500.000,00</b>	<b>BPBD</b>	<b>Belanja Tidak Terduga</b>
1	Belanja Spanduk	4	bh	500.000,00	2.000.000,00		
2	Belanja Foto Copy Laporan	1	bln	1.500.000,00	1.500.000,00		
3	Belanja ATK	1	bln	3.000.000,00	3.000.000,00		
4	Belanja Stiker	1000	lbr	6.000,00	6.000.000,00		
<b>C</b>	<b>DOKUMENTASI DAN PUBLIKASI</b>				<b>39.645.000,00</b>	<b>BPBD</b>	<b>Belanja Tidak Terduga</b>
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	100	Liter	6.450,00	645.000,00		
	Belanja Cetak Foto/Dokumentasi	1	bln	1.000.000,00	1.000.000,00		
	Belanja Baliho sosialisasi PSBK	0	bh	1.500.000,00	0,00		
	Belanja Jasa Publikasi/Iklan Terkait Covid - 19	20	media	1.000.000,00	20.000.000,00		
	Uang Transport Petugas Peliputan dan rilis berita 6 org x 30 hr x 75.000	6	OK	2.250.000,00	13.500.000,00		
	Belanja Makan Minum Petugas Peliputan	180	1	25.000,00	4.500.000,00		
<b>D</b>	<b>PENINGKATAN LAYANAN KESEHATAN</b>				<b>3.331.592.475,00</b>		
<b>1</b>	<b>Alat Pelindung Diri Petugas</b>				<b>1.590.120.000,00</b>	<b>Dinas Kesehatan</b>	<b>DAK BOK Bulan April</b>
	Masker N95	192	ktk	1.750.000,00	336.000.000,00		<b>DAK BOK</b>
	Masker Biasa	500	ktk	605.000,00	302.500.000,00		<b>DAK BOK</b>

NO	URAIAN	VOLUME	SAT	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp.)	OPD PELAKSANA	SUMBER DANA
1	2	3	4	5	6	7	8
	Hand sanitaiser 500 ml	750	btl	396.000,00	297.000.000,00		DAK BOK
	Handwash	384	bit	150.000,00	57.600.000,00		DAK BOK
	Handsocons Steril	70	ktk	850.000,00	59.500.000,00		Belanja Tidak Terduga
	Handsocons biasa	220	ktk	350.000,00	77.000.000,00		Belanja Tidak Terduga
	Handsocons obgyn	250	psg	151.800,00	37.950.000,00		Belanja Tidak Terduga
	Termo gun	53	bh	2.750.000,00	145.750.000,00		Belanja Tidak Terduga
	baju Disposable coverall	0	Buah	125.000,00	0,00		DAK BOK Bulan April
	baju Disposable coverall	0	Buah	125.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Helm	0	Buah	200.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Helm	30	Buah	200.000,00	6.000.000,00		DAK BOK
	Kacamata Safe Glas Clear	50	Buah	80.000,00	4.000.000,00		DAK BOK
	Kacamata Safe Glas Clear	0	Buah	80.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Sepatu Boot Best Safe	50	Stel	100.000,00	5.000.000,00		Belanja Tidak Terduga
	Desinfektan lisol	1000	Liter	54.500,00	54.500.000,00		DAK BOK
	Box packing sampel	50	box	56.400,00	2.820.000,00		Belanja Tidak Terduga
	APD Set	110	Set	1.750.000,00	192.500.000,00		Belanja Tidak Terduga
	Batrel	1200	Buah	10.000,00	12.000.000,00		Belanja Tidak Terduga
<b>2</b>	<b>Pembangunan Ruang Isolasi</b>				<b>349.944.000,00</b>	<b>Dinas Kesehatan</b>	<b>DAK Fisik Rujukan</b>
	Rehab ruang isolasi	1	unit	349.944.000,00	349.944.000,00		
<b>3</b>	<b>Peralatan Ruang Isolasi/Perawatan</b>				<b>859.056.475,00</b>	<b>Dinas Kesehatan</b>	<b>Belanja Tidak Terduga</b>
	Bed Side Monitor/Bed- Patient Monitor/Patient Monitor	3	Unit	77.675.000,00	233.025.000,00		
	Resusitasi Set	3	Unit	573.200,00	1.719.600,00		
	Tiang Infus	3	Unit	4.331.100,00	12.993.300,00		
	Tabung Oksigen Plus Trolli	3	Unit	7.004.250,00	21.012.750,00		
	Regulator O2	3	Unit	2.285.000,00	6.855.000,00		
	Nebulizer	3	Unit	5.435.500,00	16.306.500,00		
	Pulse Oximetri	3	Unit	6.898.250,00	20.694.750,00		
	Stretcher/Brankar	3	Unit	10.790.000,00	32.370.000,00		
	Syringe Pump	3	Unit	11.773.200,00	35.319.600,00		
	Infusion Pump	3	Unit	12.705.100,00	38.115.300,00		
	Suction Pump	3	Unit	17.174.100,00	51.522.300,00		
	Tempat Sampah Medis	3	Unit	550.000,00	1.650.000,00		
	Wadah Apd yang sdh terinfeksi	3	Unit	750.000,00	2.250.000,00		
	Tensimeter Portable	3	Unit	5.839.395,00	17.518.185,00		

NO	URAIAN	VOLUME	SAT	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp.)	OPD PELAKSANA	SUMBER DANA
1	2	3	4	5	6	7	8
	Thermo Infrared	3	Unit	2.800.000,00	8.400.000,00		
	Stetoscope	3	Unit	2.069.774,00	6.209.322,00		
	Tempat Tidur	3	Unit	14.082.041,00	42.246.123,00		
	Matras	3	Unit	1.750.000,00	5.250.000,00		
	Bed side cabinet	3	Unit	3.766.273,00	11.298.819,00		
	Lemari Obat (Kaca)	3	Unit	9.006.505,00	27.019.515,00		
	Lemari Alat (kaca)	3	Unit	9.006.505,00	27.019.515,00		
	Lemari locker untuk baju perawat	3	Unit	7.500.000,00	22.500.000,00		
	Meja Suntik Beroda	3	Unit	5.126.816,00	15.380.448,00		
	Meja Perawat	3	Unit	3.500.000,00	10.500.000,00		
	Kursi Perawat	3	Unit	500.000,00	1.500.000,00		
	APD Lengkap Perawat dan dokter	100	Set	1.750.000,00	175.000.000,00		
	Instrument trolley	3	Unit	5.126.816,00	15.380.448,00		
<b>4</b>	<b>Rapid Test Set dan Swabb Tes Set</b>				<b>500.010.000,00</b>	<b>Dinas Kesehatan</b>	<b>Belanja Tidak Terduga</b>
	Rapid Test	1200	Set	213.400,00	256.080.000,00		
	Swabb Tes	800	Set	143.000,00	114.400.000,00		
	BMHP Rapid	1200	Set	43.500,00	52.200.000,00		
	BMHP Swabb	800	Set	47.600,00	38.080.000,00		
	Biaya Packing Swabb	50	Set	785.000,00	39.250.000,00		
<b>5</b>	<b>Pengadaan alat semprot</b>				<b>18.700.000,00</b>	<b>Dinas Kesehatan</b>	
	Alat Semprot	4	Buah	1.300.000,00	5.200.000,00		Belanja Tidak Terduga
	Ember Besar (Isi 25 Liter)	0	Buah	25.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Gayung Standar	0	Buah	10.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Jerigen (Isi 20 liter)	0	Buah	50.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Masker Power	50	Buah	35.000,00	1.750.000,00		DAK BOK
	Sarung Tangan Karet	50	Buah	100.000,00	5.000.000,00		Belanja Tidak Terduga
	Pakaian Lapangan	15	Pasang	450.000,00	6.750.000,00		DAK BOK
<b>6</b>	<b>Obat dan Perbekalan</b>				<b>13.762.000,00</b>	<b>Dinas Kesehatan</b>	<b>Belanja Tidak Terduga</b>
	- Pengadaan Obat (Chloroquine) 600 org x 10 tablet	0	Tablet	978,00	0,00		
	- Pengadaan multivitamin (Pehafra) 1000 org x 1 tablet x 14 hari	14000	Kaplet	983,00	13.762.000,00		
	Obat Lain Untuk Penanganan Pasien Covid 19 Positif	0	Keg	255.370.000,00	0,00		
<b>7</b>	<b>Penanganan Paska Wafat</b>	<b>1</b>	<b>Paket</b>	<b>50.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>Dinas Kesehatan</b>	<b>Belanja Tidak Terduga</b>

NO	URAIAN	VOLUME	SAT	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp.)	OPD PELAKSANA	SUMBER DANA
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>E</b>	<b>BELANJA JASA TENAGA MEDIS DAN OPERASIONAL KESEHATAN</b>				<b>154.550.000,00</b>	Dinas Kesehatan	
1	Pengambilan SWAB				<b>10.500.000,00</b>		Belanja Tidak Terduga
	Dokter Spesialis (1 Orang x 10 Kali)	10	OK	300.000,00	3.000.000,00		
	Analisis Kesehatan (4 Orang x 10 Kali)	40	OK	150.000,00	6.000.000,00		
	Tenaga Administrasi (2 Orang x 10 Kali)	20	OK	75.000,00	1.500.000,00		
2	Rapid Test				<b>9.800.000,00</b>		Belanja Tidak Terduga
	Pengambilan Sampel	140	Sampel	30.000,00	4.200.000,00		
	Pemeriksaan Sampel	140	Sampel	40.000,00	5.600.000,00		
3	Petugas Disinfektan (10 Orang x 1 Bulan)	10	OB	2.250.000,00	<b>22.500.000,00</b>		Belanja Tidak Terduga
4	Penjemputan dan Pemulangan Pasien Reaktif				<b>4.500.000,00</b>		Belanja Tidak Terduga
	Sopir Ambulans (3 kali x 10 kss swab)	30	OK	75.000,00	2.250.000,00		
	Perawat Pendamping (3 Kali x 10 kss swab)	30	OK	75.000,00	2.250.000,00		
5	Petugas Surveilans Puskesmas (45 Orang x 1 Bulan)	45	OB	2.250.000,00	<b>101.250.000,00</b>		DAK BOK TAMBAHAN
6	Blaya Transport Pengantar Sampel Swabb Ke RSUD Mandambai Sumbawa	3	KI	2.000.000,00	<b>6.000.000,00</b>		Belanja Tidak Terduga
7	Insentif Tenaga Medis dan Paramedis RSUD (Darurat)				<b>0,00</b>		
	Dokter Kepala Operasional	0	org	3.000.000,00	0,00		DAK BOK TAMBAHAN
	Dokter Koordinator Pelayanan Medis dan Penunjang Medis/Struktural	0	org	3.000.000,00	0,00		DAK BOK TAMBAHAN
	Koordinator Non Medis	0	org	2.500.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Koordinator Tata Usaha dan Keuangan	0	org	2.500.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Tenaga Rekam Medik	0	org	2.500.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Dokter Spesialis	0	org	4.500.000,00	0,00		DAK BOK TAMBAHAN
	Dokter Umum (Bangsal Perawatan)	0	org	3.000.000,00	0,00		DAK BOK TAMBAHAN
	Perawat (Bangsal Perawatan)	0	org	2.250.000,00	0,00		DAK BOK TAMBAHAN
	Bidan (Bangsal Perawatan)	0	org	2.250.000,00	0,00		DAK BOK TAMBAHAN
	Tenaga Farmasi	0	org	2.250.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Petugas Laboratorium	0	org	2.250.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Petugas Gizi	0	org	2.250.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Petugas Administrasi	0	org	2.250.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Tenaga Security	0	org	2.250.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Cleaning Servis	0	org	2.250.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Tenaga Laundry	0	org	2.250.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
8	Insentif Tenaga Medis dan Paramedis RSUD (Kota Bima)				<b>0,00</b>		
	Direktur RSUD	0	org	3.000.000,00	0,00		DAK BOK TAMBAHAN

NO	URAIAN	VOLUME	SAT	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp.)	OPD PELAKSANA	SUMBER DANA
1	2	3	4	5	6	7	8
	Seksi Pelayan Medik Dan Perawatan	0	org	3.000.000,00	0,00		DAK BOK TAMBAHAN
	Seksi Penunjang Medik dan Non Medik	0	org	2.500.000,00	0,00		DAK BOK TAMBAHAN
	Koordinator Tata Usaha dan Keuangan	0	org	2.500.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Tenaga Rekam Medik	0	org	2.500.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Dokter Spesialis	0	org	4.500.000,00	0,00		DAK BOK TAMBAHAN
	Dokter Umum (Poll)	0	org	3.000.000,00	0,00		DAK BOK TAMBAHAN
	Perawat (Poll)	0	org	2.250.000,00	0,00		DAK BOK TAMBAHAN
	Dokter Umum (Ruang Perawatan)	0	org	3.000.000,00	0,00		DAK BOK TAMBAHAN
	Perawat (Ruang Perawatan)	0	org	2.250.000,00	0,00		DAK BOK TAMBAHAN
	Bidan	0	org	2.250.000,00	0,00		DAK BOK TAMBAHAN
	Tenaga Farmasi	0	org	2.250.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Petugas Laboratorium	0	org	2.250.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Petugas Gizi	0	org	2.250.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Petugas Administrasi	0	org	2.250.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Tenaga Security	0	org	2.250.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Cleaning Servis	0	org	2.250.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
	Tenaga Laundry	0	org	2.250.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
9	Belanja Sewa RS Darurat	0	unit	70.000.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
10	Belanja Pembersihan RSUD Darurat	0	Pkt	2.000.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
11	Belanja Lmpu RS Darurat	0	bj	59.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
12	Belanja Perbaikan Instalansi Air Rs Darurat	0	Keg	2.000.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
13	Belanja Perbaikan Instalasi IPAL RS Darurat	0	Keg	2.000.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
14	Belanja Pompa Air	0	Unit	1.000.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
15	Belanja Mesin Cuci	0	unit	10.000.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
16	Belanja Pemusnahan Limbah Medis	0	kg	56.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
17	Belanja Makan Minum Pasien Karantina Di RS Darurat (200 orang x 3 Kali)	0	OK	75.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
18	Belanja Makan Petugas Jaga Malam RS Darurat	0	org	20.000,00	0,00		Belanja Tidak Terduga
<b>F</b>	<b>PENYEMPROTAN, SOSIALISASI &amp; PEMANTAUAN LINGKUNGAN</b>				<b>600.572.500,00</b>	<b>BPBD</b>	<b>Belanja Tidak Terduga</b>
1.	Penyemprotan TTU				81.250.000,00		
	- Uang Transport Petugas Penyemprot 75 org x 3 hr x 75.000	75	OK	225.000,00	16.875.000,00		
	- Makan Minum Petugas Penyemprot 75 org x 3 hr	75	OK	25.000,00	1.875.000,00		
	- Uang Transport Petugas Penyemprot 50 org x 10 hr x 75.000	75	OK	750.000,00	56.250.000,00		
	- Makan Minum Petugas Penyemprot 50 org x 10 hr	250	OK	25.000,00	6.250.000,00		

NO	URAIAN	VOLUME	SAT	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp.)	OPD PELAKSANA	SUMBER DANA
1	2	3	4	5	6	7	8
2.	Penyemprotan, Sosialisasi dan Pemantanan Lingkungan				328.000.000,00	KELURAHAN	Belanja Tidak Terduga
	- Pengadaan alat semprot	0	kel.	1.300.000,00	0,00		
	- Pengadaan Masker untuk Masyarakat 104.650 bh (41 Kelurahan)	0	bh	8.000,00	0,00		
	- Uang Lelah Petugas Penyemprot 3 org x 10 Kali (41 Kelurahan)	123	OK	750.000,00	92.250.000,00		
	- Makan Minum Petugas Penyemprot 3 org x 10 kali (41 Kelurahan)	1230	OH	25.000,00	30.750.000,00		
	- Uang Lelah Tim Sosialisasi 10 org x 5 kali (41 Kelurahan)	410	OK	375.000,00	153.750.000,00		
	- Makan Minum Tim Sosialisasi 10 org x 5 kali (41 Kelurahan)	2050	OH	25.000,00	51.250.000,00		
3.	Penyemprotan Mobile				116.322.500,00	POL PP	Belanja Tidak Terduga
	Bahan Bakar Mobil Pemadam				17.197.500,00		
	- BBM solar kendaraan operasional 4 unit x 20 ltr x 30 hari	2400	ltr	5.150,00	12.360.000,00		
	- BBB Premium Generator 2 unit x 5 ltr x 30 hari	300	ltr	6.450,00	1.935.000,00		
	- BBM Premium Kendaraan Operasional Mini 1 unit x 15 ltr x 30 hari	450	ltr	6.450,00	2.902.500,00		
	- Oli				3.000.000,00		
	- Oli Mesin Kendaraan Operasional damkar	50	ltr	50.000,00	2.500.000,00		
	- Oli Vacum Pump Operasional Damkar	10	ltr	50.000,00	500.000,00		
	- Uang Lelah Petugas Mobil Damkar 25 org x 30 Hari	25	OK	2.250.000,00	56.250.000,00		
	- Makan Minum Petugas Mobil Damkar 25 org x 30 hari x 1 kali	750	OK	25.000,00	18.750.000,00		
	- Bahan/Cairan Penyemprotan				21.125.000,00		
	- Proclin 15 btl x 30 hari	450	btl	15.000,00	6.750.000,00		
	- Vicsal 25 btl x 30 hari	750	btl	10.000,00	7.500.000,00		
	- Prostex 3 btl x 30 hari	90	btl	75.000,00	6.750.000,00		
	- Ember	5	bh	25.000,00	125.000,00		
4.	Bilik Sterilisasi Publik				75.000.000,00	BPBD	Belanja Tidak Terduga
	- Pengadaan Bilik Sterilisasi	10	Unit	7.500.000,00	75.000.000,00		
5	WC Portable				0,00	BPBD	Belanja Tidak Terduga
	Pembuatan WC Portable 2 Unit	0	Unit	30.000.000,00	0,00		
	Rehabilitasi Kendaraan WC Mobile	0	Unit	30.000.000,00	0,00		
<b>G</b>	<b>TIM GUGUS TUGAS</b>				<b>229.250.000,00</b>	<b>BPBD</b>	<b>Belanja Tidak Terduga</b>
1	Uang Transport Tim Gugus Tugas 101 org x 30 hr x Rp.75.000	101	OK	2.250.000,00	227.250.000,00		
2	Belanja Makan Minum Rapat 20 org x 4 kali	20	OK	100.000,00	2.000.000,00		
<b>H</b>	<b>KEBUTUHAN POS</b>				<b>562.605.000,00</b>	<b>BPBD</b>	<b>Belanja Tidak Terduga</b>
1.	POS PERBATASAN NIU				<b>327.000.000,00</b>		
	Uang Transport Petugas Piket 96 org x 20 hr x Rp. 75.000	96	OK	1.500.000,00	144.000.000,00		

NO	URAIAN	VOLUME	SAT	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp.)	OPD PELAKSANA	SUMBER DANA
1	2	3	4	5	6	7	8
	Uang Makan Petugas Piket 96 org x 20 hr x 1 kali	1920	OH	25.000,00	48.000.000,00		
	Uang Transport Petugas Piket 135 org x 10 hr x Rp. 75.000	135	OK	750.000,00	101.250.000,00		
	Uang Makan Petugas Piket 135 org x 10 hr x 1 kali	1350	OH	25.000,00	33.750.000,00		
2.	<b>POS TRANSIT LAWATA</b>				<b>101.000.000,00</b>		
	Uang Transport Petugas Piket 48 org x 20 hr x Rp. 75.000	48	OK	1.500.000,00	72.000.000,00		
	Makan Minum Petugas Piket 48 org x 20 hr x 1 kali	960	OH	25.000,00	24.000.000,00		
	Uang Transport Petugas Piket 5 org x 10 hr x Rp. 75.000	5	OK	750.000,00	3.750.000,00		
	Makan Minum Petugas Piket 5 org x 10 hr x 1 kali	50	OH	25.000,00	1.250.000,00		
3.	<b>POS PELABUHAN</b>				<b>35.200.000,00</b>		
	Uang Lelah Petugas Piket 32 org x 11 kali x Rp. 75.000	32	OK	825.000,00	26.400.000,00		
	Makan Minum Petugas Piket 32 org x 11 kali	352	OH	25.000,00	8.800.000,00		
4.	<b>POS ASAKOTA</b>				<b>0,00</b>		
	Uang Transport Petugas Piket 32 org x 30 hr x Rp. 75.000	0	OK	2.250.000,00	0,00		
	Makan Minum Petugas Piket 32 org x 30 hr x 1 kali	0	OH	25.000,00	0,00		
5.	<b>POS TERMINAL JATIBARU</b>				<b>0,00</b>		
	Uang Transport Petugas Piket 32 org x 30 hr x Rp. 75.000	0	OK	2.250.000,00	0,00		
	Makan Minum Petugas Piket 32 org x 30 hr x 1 kali	0	OH	25.000,00	0,00		
6.	<b>POS TERMINAL KUMBE</b>				<b>32.000.000,00</b>		
	Uang Transport Petugas Piket 32 org x 10 hr x Rp. 75.000	32	OK	750.000,00	24.000.000,00		
	Makan Minum Petugas Piket 32 org x 10 hr x 1 kali	320	OH	25.000,00	8.000.000,00		
7.	<b>POS KOMANDO KANTOR WALIKOTA</b>				<b>67.405.000,00</b>		
	Uang Transport Petugas Piket 21 org x 20 hr x Rp.75.000	21	OK	1.500.000,00	31.500.000,00		
	Makan Minum Petugas Piket 21 org x 20 hr x 1kali	420	OH	25.000,00	10.500.000,00		
	Uang Transport Petugas Piket 11 org x 10 hr x Rp.75.000	11	OK	750.000,00	8.250.000,00		
	Makan Minum Petugas Piket 11 org x 10 hr x 1kali	110	OH	25.000,00	2.750.000,00		
	Belanja kopi	10	Dus	200.000,00	2.000.000,00		
	Belanja Sabun Cuci Tangan 5 liter	15	Jrigen	475.000,00	7.125.000,00		
	BBM Operasional Posko (4 mobil x 60 liter Solar x 4 minggu)	960	Liter	5.500,00	5.280.000,00		
	Air Minum Kemasan	450	Dus	18.000,00	0,00		

NO	URAIAN	VOLUME	SAT	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp.)	OPD PELAKSANA	SUMBER DANA
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>I</b>	<b>JARING PENGAMAN SOSIAL</b>				<b>90.000.000,00</b>	<b>DINAS SOSIAL</b>	<b>Belanja Tidak Terduga</b>
1	- Penyediaan bahan Pangan (senilai Rp. 200.000,- per RT/KPM x 3 bln) (Beras 10 kg + Terlur 10 butir + 1 ltr Minyak Goreng + Produk Olahan)	6784	KPM	250.000,00	0,00		
2	Kegiatan Verval Calon Penerima Bantuan				90.000.000,00		
	Pengganti Uang Transport Petugas 75 Org x 3 Hari x 4 Kegiatan	75	OK	900.000,00	67.500.000,00		
	Uang Makan Minum Petugas 75 Org x 3 Hari x 4 Kegiatan	900	OH	25.000,00	22.500.000,00		
3	Kegiatan Distribusi Bantuan				0,00		
	Pengganti Uang Transport Petugas 100 Org x 3 Hari x 2 Kegiatan	0	OK	450.000,00	0,00		
	Uang Makan Minum Petugas 100 Org x 3 Hari x 2 Kegiatan	0	OH	25.000,00	0,00		
<b>J</b>	<b>PEMULIHAN EKONOMI</b>				<b>0,00</b>	<b>Dinas Koperindag</b>	<b>Belanja Tidak Terduga</b>
	- Bantuan bagi Upaya Pemulihan Ekonomi	0	paket	500.000.000,00	0,00		
<b>K</b>	<b>DUKUNGAN INDUSTRI DAN UMKM</b>				<b>0,00</b>	<b>Dinas Koperindag</b>	<b>Belanja Tidak Terduga</b>
	- Paket Bantuan bagi UMKM dan IKM berdampak	0	Paket	500.000.000,00	0,00		
<b>L</b>	<b>PENGAMANAN DAN PATROLI</b>	<b>0</b>	<b>Paket</b>	<b>600.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>Kesbangpol</b>	<b>Belanja Tidak Terduga</b>
<b>Jumlah Total Keseluruhan</b>					<b>5.027.914.975</b>		
<b>KOMULATIF</b>					<b>5.027.914.975</b>		

KOTA BIMA, 04 MEI 2020



WALIKOTA BIMA,

H. MUHAMMAD LUTFI, SE.